b Michaelis. De hac apparitione plura die xxix Septembris, quando ipsius nomine in monte Gargano dedicata fuit ecclesia.

*** Persida.** Quo tempore et mortis genere compleverint agoneum nullus prodit: et cum plurimæ apud Persas in Christianos motæ fuerint persecutions, difficile est discernere. Florentinus coniunct oculos in Saporem regem Persarum, quod plurimi sub eo ob fidem Christi fuerint martyrio coronati.

d Gregorii. De eo egimus xxv Januarii. Quo die apud Graecos præcipuum hujus festum celebratur.

e Quirilli. Galesinius et Ferrarius Galesinium sequens Romæ falso passum scribunt.

f Beati. Rabanus, Bæda supposititus et Galesinius asserunt hunc Romæ obiisse; sed locus in veterissimo Martyrolo. regnum Suecæ signato num. 313, reetius hoc modo indicatur: « In territorio Carnotinae civitatis, Castro Vindocino, natalis S. Beati confessoris. » Sic etiam Usuardus locum describit: « Castro Vindocino depositio S. Beati confessoris. » Eadem ha-

eruditæ, collegæ beati Basilii, Cesareæ Cappadociae postea episcopi; qui que cum se totus Dei servitio mancipasset, tantum de collega præsumpsit, ut sedentein Basilium de doctoris dextera deponeret, ac secum ad monasterium manu injecta perduceret, ibique per annos tredecim omnium Græco: um sacerularium libris remotis, solis divinæ Scripturæ volumini bus operam dabant. Constantinopoli natale sancti Timothei, quando ab Epheso ejus sacra ossa delata sunt. In Ariopoli natale Quirili, Hindei et Genonis. In Tarso Cilicæ Aphrodisi. Romæ sancti Beati confessoris.

D. VI IDUS MAM. — Natale Johel prophete. Romæ via Latina in cœmeterio ejusdem natale sanctorum Gordiani et Epimachi. Julianus imperator apostata B inter multos Christianos, quos publicis custodiis

Romæ natalis sanctorum f Beati confessoris et S. Primoli. L., Romæ via Latina passio S. Primoli. V., Romæ natale confessorum b Gordiani et Primoli. T., Eodem die in Constantinopoli i natale S. Timothei.

10. — VI Idus. Natale sanctorum Gordiani et Epimachi, et Romæ natale i Calepodii sensis presbyteri, NOTÆ.

bent Bellinus, Grevenus, Molanus, Maurolycus alii que. Maxime incertum est quo tempore hic floruerit. c Acta ejus habent, inter alios viros apostolicos a S. Petro electum et in Gallias missum fuisse. Interim Pomeranus cum ad Henschenium mitteret Acta, in litteris adjuncit indicat, se arbitrari floruisse quarto aut quinto Christi sæculo. Profecto aliquis scrupulus injicitur ex lectionibus Breviarii Carnotensis, quod in eis nulla mentio fiat aut urbis Romæ, aut S. Petri, cum ex hac missione S. Beati per S. Petrum facta accedere possit summa dictæ diocesi dignitas. » Acta Sanctorum.